
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2643521

Prodej řadového RD, 170 m2, Kravaře (okres Česká Lípa)

Prodej rodinného domu, 170 m?, Kravaře, ul.
Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 858078 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kravaře (okres Česká Lípa), Nádražní

Prodej rodinného domu, 170 m?, Kravaře, ul. Nádražní

Prodej rodinného domu, který se nachází v obci Kravaře. Jedná se o
dvoupodlažní dům po rekonstrukci. Dispozice domu se skládá z osmi
místností. V domě jsou celkem dvě koupelny. V obci je základní
škola, mateřská školka, obchody, autobusové spojení do okresního
města Česká Lípa. Obec má již vybudovaný silniční obchvat a tak
není zatížena nadměrnou dopravou. Pro více informací volejte
makléře a domluvte si prohlídku nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 170

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2643521

Prodej řadového RD, 170 m2, Kravaře (okres Česká Lípa)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 170

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kučera Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


